

Produktspezifikation

Artikelnr : 1525**Bezeichnung : Holländ. Kirschsahneschnitte****Verkaufsgewicht:** 2270g**Zutatenliste:**

Sahnefüllung: [**Sahne**: **Sahne**, Stabilisator (Carrageen E407), Fond Neutral: Glukose, Zucker, Gelatine, Salz, Natürliches Vanillearoma mit anderen natürlichen Aromen, Wasser, Kirschwasser: Schwarzwälder Kirschwasser (60% vol), Wasser, Zucker, Verdickungsmittel (E466)], Goldziehplatte: [**Weizenmehl**, Palmfett, Wasser, Pflanzliche Öle (Raps, Palm), Speisesalz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine, Polyglycerinester von Speisefettsäuren), Säureregulator (Citronensäure, Natriumcitrate), Natürliches Aroma, Antioxidationsmittel (Alpha-Tocopherol); Wasser, Zucker, Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535)], Johannisbeer Konfitüre: [Glukose-Fruktose-Sirup, Johannisbeeren rot, Zucker, Geliemittel (Pektin E440i), Säuerungsmittel (Citronensäure E330)], Fondant: [Zucker, Glukosesirup, Wasser]

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Milch

Zusatzstoffe:

Citronensäure (E330), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Carrageen (E407), Carboxymethylcellulose (E466), Natriumcitrat (E331), Pektin (E440i), Lecithin (E322), Alpha-Tocopherol (E307), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475), Natriumferrocyanid (E535)